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FINLAND DISTINGUISHED PROFESSOR PROGRAMME-RAHOITUSOHJELMA 
 
 
VARSINAISEN FIDIPRO -HAKEMUKSEN LAATIMINEN 
 
 
Finland Distinguished Professor Programme (FiDiPro) on Tekesin ja Suomen Akatemian yhteinen 
rahoitusohjelma vierailevien tieteen ja teknologian huippututkijoiden rekrytoimiseksi määräajaksi 
Suomeen. Tekes rahoittaa FiDiPro-rahoituksella projektikokonaisuutta,  johon kansainvälinen 
huippututkija rekrytoidaan. 
 
Tekes käytti aiehaussa seuraavia arviointiperusteita:  

- Esitetyn projektin sisällön relevanssi elinkeinoelämän kannalta 
(hyödyntämissuunnitelma) 1) 
- Esitetyn projektin tuki Tekesin strategian sisältölinjauksille 
- Esitetyn projektin tuki yliopiston / tutkimuslaitoksen strategialle  
- Kutsuttavan tutkijan taso 2) 
- Vastaanottavan yksikön osaamistaso ja resurssit 
- Sijoitus yliopiston / tutkimuslaitoksen prioriteettilistassa 
lisäksi 
-Tekesin normaalit julkisen tutkimuksen rahoituskriteerit 

 
 
Samoilla arviointiperusteilla tullaan valitsemaan rahoitettavat projektit nyt pyydettävien varsinaisten 
hakemusten joukosta. Erityisesti tullaan painottamaan kohtia 1) ja 2). Varsinaisia hakemuksia 
arvioitaessa tullaan huomioimaan hankkeen sijoittuminen Tekesin strategisiin painopistevalintoihin 
sekä FiDiPro -ohjelmassa mukana olevien projektien ja osaamisten kokonaisuuteen.  
 
Jatkoon valituista projekteista pyydetään toimittamaan varsinainen hakemus Tekesiin viimeistään 
13.1. 2012 klo 16.15 mennessä.  Rahoituspäätökset tullaan tekemään maaliskuussa 2012. 
 
- Hakemukset tulee lähettää Tekesiin käyttäen Tekesin sähköistä hakemuskaavaketta. 
Hakemuskaavake löytyy osoitteesta https://hakemus.tekes.fi 
 
-Hakemus laaditaan Tekesin julkisen tutkimuksen hakemusohjeiden mukaisesti. Lisäksi pyydetään 
huomioimaan erilliset FiDiPro -hakemuksia koskevat ohjeet 
http://www.fidipro.fi/pages/etusivu/hakeminen/tekesin-hakuohje.php 
 
-Hakemuksessa pitää olla julkaisukelpoinen julkinen tiivistelmä hankkeesta sekä suomeksi että 
englanniksi. Tekes julkistaa rahoitettavaksi valittujen projektien tiivistelmät lehdistötiedotteessa sekä 
FiDiPron internet -sivuilla.  
 
-Hakemuksessa on selvästi ilmoitettava huippututkijan kanssa sovittu työskentelyaika Suomessa 
sekä hänelle siitä maksettava korvaus. Hakemukseen tulee sisällyttää myös kutsuttavan 
huippututkijan yhteystiedot.  
 
-Hakemukseen pyydetään sisällyttämään konkreettinen hankkeen tulosten hyödyntämissuunnitelma. 
Suunnitelmasta tulee ilmetä, mitkä yritykset ja toimialat voivat hyödyntää projektin tuloksia 
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toiminnassaan ja millä tavoin. Potentiaalisten hyödyntäjäyritysten aito sitoutuminen projektiin tulee 
varmentaa käyttäen Tekesin lomaketta: Ilmoitus projektiin osallistumisesta. 
http://www.tekes.fi/fi/community/Liitteet%20ja%20lomakkeet/536/Liitteet%20ja%20lomakkeet/1407 
 
-Tekes edellyttää hakemuksen liitteenä kuvausta siitä, miten esitetty projekti liittyy yliopiston / 
tutkimuslaitoksen strategiaan ja millä tavoin projekti tukee sitä.  
 
-Hakijoita pyydetään varmistamaan ennen varsinaisen hakemuksen jättämistä, että kutsuttava 
tutkija on valmis tulemaan Suomeen ja on tutustunut Tekesin projektiehtoihin ja hyväksyy ne. 
Englanninkieliset Tekesin julkisen tutkimuksen projektien ehdot löytyvät osoitteesta 
http://www.tekes.fi/imageserver/publishedcontent/en_content/content_pages/funding_and_services/fu
nding_principles/en__julkisen_tutkimuksen_rahoituksen_yleiset_ehdot_010111.pdf 
 
 
Varsinaisten hakemusten projektikokonaisuus ja tutkimussuunnitelma arvioidaan Tekesissä. 
FiDiPro -ohjelmassa Tekes käyttää poikkeuksellisesti ulkomaisia arvioitsijoita esitettävän 
huippututkijan tason arvioimiseen. Arviointi tehdään aiehaun yhteydessä Tekesiin jätetyn tutkijan 
CV:n ja julkaisuluettelon perusteella. Hakijan tulee huolehtia, että kutsuttava huippututkija on tietoinen 
hänestä tehtävästä ulkopuolisesta arvioinnista. 
 
Hakijoilla on mahdollisuus esittää kansainvälisiä arvioitsijoita esittämälleen professori tai fellow  -
tutkijalle. Arvioitsijoiden tulee olla kansainvälisiä professoritasoisia henkilöitä, joilla ei ole yhteisiä 
tutkimus- tai muita yhteyksiä tutkijaehdokkaaseen. Ehdotukset voi lähettää sähköpostitse 
hanna.rantala@tekes.fi.  
 
FiDiPro -Fellow hakemuksia arvioitaessa huomioidaan kutsuttavan tutkijaehdokkaan lyhyempi 
akateeminen kokemus. Muuten FiDiPro -Fellow hakemuksia arvioidaan samoin perustein kuin 
FiDiPro -Professori hakemuksia.  
 
Hakijoita pyydetään huomioimaan, että Tekesin projekteihin ei voi sisällyttää kutsuttavan professorin 
mahdollisesti tekemää opetustyötä. Tekesin rahoittamaa tutkimusta tekevät tutkijat saavat opettaa, 
mutta opetustyötä ei voi sisällyttää Tekesin rahoittaman projektin kustannuksiin.  
 
 
Ohjeet ovat luettavissa Internetistä osoitteessa www.fidipro.fi. 
 
 
Lisätietoja antavat teknologia-asiantuntija Hanna Rantala, hanna.rantala@tekes.fi, puh. 010 60 55797 
sekä teknologiajohtaja Kari Komulainen kari.komulainen@tekes.fi  puh. 010 60 55842.  
 


